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
Areal er målt på stedet og sammens琀椀lt med tegninger fra prosjektet.
- Bruksareal av boligen er inkludert innvendige vegger, trapperom, sjakter ved våtrom, kjøkken, ven琀椀lasjon.

- Innhukk ved inngangsdør, y琀琀erdør ved bod og skyvedører 琀椀l hage måles som del av gulvareal. 
- Ko琀琀 i 1etg. under trapp er ikke måleverdig på grunn av lav takhøyde  
- Åpent trapperom i 3. etg.  måles som del av gulvareal. 
- Takvinduer med bredde minimum 60 cm glass er måleverdig ( bredde på vindu på baderom er målt 琀椀l 0,72 m )

Nye arealregler fra 1. januar 2024 med benevnelser / underkategorier 琀椀l BRA: BRA-i  BRA-e, BRA-b  

I 琀椀llegg opplyses det om åpent areal TBA: 

Ved soverom i 3. etg. som vender mot sør-vest er det utkraget balkong som rømningsvei / branns琀椀ge på vegg  
Areal av rømningsbalkong er oppmålt 琀椀l 1,6 m2 

Eneboligen går over tre plan 

1. etasje: Gang m/ lukket trapp, kjøkken, toale琀琀rom og bod
2. etasje: Stue m/ lukket trapp, soverom, walk-in garderobe / omkledningsrom og baderom
3. etasje: 3 soverom, baderom og stue med åpent trapperom. Skråhimling i alle rom.  

Ikke måleverdige arealer i 3. etg. e琀琀er måleregler for skråhimling (AHL) opplyses som 琀椀lleggsinformasjon. 

Boligen har en garasje med direkte adkomst, areal er oppmålt 琀椀l 15 m2
Skyvedør i vegg 琀椀l bakenforliggende bod med ven琀椀lasjonsaggregat, areal av bod er oppmålt 琀椀l 2,4 m2.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Prosjek琀琀egninger _ byggesøknad

Stovnerveien 82 E, 0982 OSLO
Gnr 102 - Bnr 361
0301 OSLO

Haaland Takst & Boligveiledning AS 

1860 TRØGSTAD
Åssiden 100

20347-1232Oppdragsnr.: 28.05.2025Befaringsdato: Side: 5 av 8
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Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
102

bnr.
361

Areal
237.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Stovnerveien 82 E 

Hjemmelshaver
Bm Boligutvikling Oslo AS

fnr. snr.
1

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Befaring
Dato Fra Til Til stede
28.5.2025 15:00:00 16:30:00 Gard Sundbø Haaland Taks琀椀ngeniør

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Nyoppført bolig

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Vinduer med svingfunksjon _ rømningsbalkong og branns琀椀ge på vegg utenfor soverom i 3. etg. mot sør-vest

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 118 9

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Rom som 琀椀dligere er benevnt som S-rom er bod og walk-in-closet / garderobe

Stovnerveien 82 E, 0982 OSLO
Gnr 102 - Bnr 361
0301 OSLO

Haaland Takst & Boligveiledning AS 

1860 TRØGSTAD
Åssiden 100

20347-1232Oppdragsnr.: 28.05.2025Befaringsdato: Side: 6 av 8
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    Forutsetninger

Generelt

 
Kunden skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi 琀椀lbakemelding 琀椀l takstmannen hvis det 昀椀nnes feil eller mangler som bør
re琀琀es opp. Hvis rapporten er eldre enn 6 måneder, bør du kontakte takstmannen for ny befaring og oppdatering.

Arealberegninger for boenheter
Areal fastse琀琀es e琀琀er Forskri昀琀 琀椀l avhendingsloven og Norsk Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra
2023.
Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det 琀椀dspunkt oppmålingen fant sted. 
Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor omslu琀琀ede vegger målt i gulvhøyde (bru琀琀oareal minus arealet
som opptas av y琀琀ervegger). I 琀椀llegg 琀椀l gulvhøyde gjelder regler om fri bredde for at arealet skal være måleverdig, med
betydning for BRA av for eksempel lo昀琀 med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal (BRA-e) og
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